
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять восьмої сесії восьмого скликання

24.05.2022 м. Березань № 65

Про передачу матеріальних
цінностей

Відповідно до статтей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні“,  враховуючи звернення Комунального підприємства
„Місьководоканал Виконавчого комітету Березанської міської ради“  №  01-04-
02/32 від 05.05.2022 щодо передачі майна, з метою забезпечення безперебійного
живлення водопостачання, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати з балансу комунального некомерційного підприємства
“Березанська міська лікарня Березанської міської ради”  на баланс
комунальному підприємству  „Місьководоканал Виконавчого комітету
Березанської міської ради“   та закріпити за ним на праві оперативного
управління пересувну дизельну електростанцію вартістю 1996 грн.

         2. Керівникам комунального підприємства „Місьководоканал Виконавчого
комітету Березанської міської ради“  та комунального некомерційного
підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ здійснити
організаційні заходи щодо приймання  –  передачі матеріальних цінностей
зазначених у п.  1  цього рішення,  у порядку,  передбаченому чинним
законодавством України та забезпечити   внесення   відповідних змін до
документів бухгалтерського обліку.
        3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради   з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчук Ю.А.) та на першого заступника міського голови Руслана ХРУЛЯ.

Міський голова Володимир ТИМЧЕНКО


